
R A DA NI I EJSKĄ
w Pszczynie

Protokół nr 0002.003.2024 (III)

sesji Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 20 czerwca 2024 r.

ad. 1.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek Szczotka otworzył III sesję Rady Miejskiej

w Pszczynie, ktéra rozpoczęła się o godz. 13°0w Dużej Sali Obrad im. Ks. Piotra Skargi.

Prowadzący obrady przywitał radnych, zastępcę burmistrza, sekretarz gminy, skarbnika gminy,

przedstawicieli jednostek pomocniczych gminy, wszystkich zebranych oraz wszystkie osoby,

które uczestniczą w transmisji dzisiejszej sesji.

Prowadzący posiedzenie poinformował, że obrady sesji odbywać będą się zgodnie z klauzulą

informacyjną, dotyczącą RODO w sprawie transmitowania i utrwalania za pomocą urządzeń

rejestrujących obraz i dźwięk oraz sporządzania protokołów z posiedzeń Rady Miejskiej

w Pszczynie, nagrywania i przebiegu sesji Rady Miejskiej w Pszczynie, która umieszczona jest

na drzwiach wejściowych sali sesyjnej oraz na ekranie telewizora.

Prowadzący obrady poinformował, że na ustawowy stan 23 radnych na sali obecnych jest

21 radnych i stwierdził kworum.

Obecni w chwili rozpoczęcia obrad:

Tadeusz Bałuch

Joanna Brożek

Marek Dutkowski

Renata Dyrda

Arkadiusz Gardiasz

Jacek Granda

Ireneusz Gruszka

Marcelina Leki

. Marcin Leśniewski

10. Andrzej Mańka

12. Barbara Psik

13. Piotr Rabaszowski

14. Katarzyna Raszka

15. Jolanta Spek

16. Maciej Stieber

17. Leszek Szczotka

18. Maria Szostak

19. Kamil Widłok

20. Adrian Winkler

21. Marta Wojciechowska —Smo|arz

23. Michał Ziebura.

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu sesji.
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ad. 2.

Prowadzący obrady Przewodniczący rady Leszek Szczotka zapytał, czy do porządku obrad są

jakieś wnioski.

Wniosków o zmianę porządku obrad nie było. Prowadzący obrady stwierdził, że dzisiejsza sesja

odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie kworum.

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu Il sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

4. Informacje i sprawozdania burmistrza:

1) Informacja o pracach w okresie międzysesyjnym,

2) Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego publicznego zakładu opieki

zdrowotnej Pszczyńskiego Ośrodka Rehabilitacyjno—Terapeutycznego za rok 2023,

3) Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy na rok 2023 Gminy Pszczyna

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

publicznego”,

4) Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych, Behawioralnych i Narkomanii za rok 2023.

5. Rozpatrzenie projektów uchwał:

1) Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Pszczyna

na lata 2024-2027,

2) Uchwała w sprawie przystąpienia do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy

Pszczyna na lata 2015-2023,

3) Uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych

z budżetu gminy Pszczyna,

4) Uchwała w sprawie obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej w Łące

przy ul. Turystycznej,

S) Uchwała zmieniający uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi oraz określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi,

6) Uchwała w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku

komunikacyjnego na drodze powiatowej na terenie Gminy Pszczyna (ul. Zdrojowa

Pszczyna),

7) Uchwała w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków

komunikacyjnych na drodze wojewódzkiej na terenie Gminy Pszczyna

(ul. Męczenników Oświęcimskich Pszczyna),

8) Uchwała w sprawie udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na

realizację zadań na drogach powiatowych,

9) Uchwała w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji,

10) Uchwała w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024,

11) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna,



12) Uchwała w sprawie uchwalenia ,,Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Pszczyna".

6. Wolne głosy, komunikaty.

7, Zakończenie obrad — zamknięcie III sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka powiedział, Że przed rozpoczęciem obrad o głos poprosiła

zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka i udzieliłjej głosu.

Zastępca burmistrza powiedziała, że jak zapewne Państwo wszyscy wiecie wczoraj przed godziną

22.00 przez znaczną część naszej gminy przeszła potężna nawałnica w wyniku której ucierpiała

spora część naszych mieszkańców, instytucji, przedsiębiorców. Już od godzin wieczornych

wczoraj został zwołany sztab kryzysowy, w którym brał udział m.in. pan burmistrz Dariusz

Skrobol oraz pan Starosta Grzegorz Wanot. Dodała, że wszystkie służby podjęły natychmiastowe

działania i poprosiła Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego Pana Zdzisława Grygiera o

przedstawienie jak wygląda sytuacja w naszej gminie na obecna chwilę.

Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego Zdzisław Grygier powiedział: „Szanowni Państwo,

wczorajjak Państwa juź słyszeli po godzinie 21m przeszła nawałnica nad naszq gminq i nad

naszym powiatem. Sztab kryzysowy zbierał się dwukrotnie: wczoraj w późnych godzinach

wieczornych i dzisiaj rano z udziałem pana burmistrza, pana starosty i pani burmistrz. W akcji

uczestniczą wszystkie zastępy Ochotniczej i Państwowej Straży, to jest 29 straży w powiecie, w

naszej gminie 11. Jeśli chodzi o Państwową Straż Poz'arnq to jest 6 zastępów. Głównie skupiła się

ta nawałnica na tym, że zniszczyła nam drzewostan, W parku, do którego nie zachęcam

wchodzić, jest uszkodzonych w tej chwili około 170 drzew, ale liczenie strat trwa. Szanowni

Państwo, około 3 000 osób jest bez prądu — to było na godzinę 70°. Nie wiem jak terazjest, bo to

tak trudno liczyć, ale generalnie do tych miejscowości, które są bez prqdu, a gdzie były osoby,

które są pod respiratorami, zawieźlis'my z naszego magazynu zarządzania kryzysowego

odpowiednie ze stabilizatorem napięcia agregaty, więc także sytuację mamy pod kontrolą

jeśli chodzi o tę sytuację. Nikomu się nic nie stała To jest bardzo ważna informacja, czyli mimo,

że nie wiem ile tych samochodówzostało uszkodzonych, ale spora, drzew liczymy na około 500-

700 drzew zostało zniszczonych i to takich grubszych. Z dużych drzewostanów straty, które będą

w wielu tysiącach, to są na cmentarzach starodrzewy w ćwiklicach koło Kościoła i w Łqce.

Tam poprzez ogrodzenia jest mnóstwo pomników zniszczonych, ponieważ te drzewa się w

całości przewróciły na pomniki. Natomiast chciałem podziękować PlK-owi, który tutaj wykonał

świetną robotę. Wczoraj nie mogliśmy sobie poradzić, nawet straż do tych dużych drzew, żebyje

usunąć z drogi, więc poprosiliśmy PIK o pilną pomoc. Koparki zostały użyczone i tym się udało

zepchnąć na pobocze, albo przynajmniej najedną część drogi pnie, więc sytuacja przejazdowa

się udrożnifa. Na dzisiaj rano jeszcze dwie drogi nie byfy przejezdne, czyli na Czarnych Dołach i

Łącka Grobla. Ale tam Państwo wiedzą, z'e tam jest dużo drzew, więc tam to będzie trwała

jeszcze chwilę. Teraz dojechały do nas zwyżki z sąsiednich Państwowych Straży Pożarnych,

Mysłowice, Tychy i bodajże Ruda Śląskajak się nie mylę. Także posiłki spłynęły no i czekamy aż

zostanie to dogadane. Druga ważna rzecz odnośnie strat, mamy na razie 45 uszkodzonych

budynków. Natomiastjakie są te uszkodzenia to tutaj z kolei pani Dyrektor Ośrodka Pomocy



Społecznej ze swoimi pracownikami działa w tym temacie i po prostu przynajmniej te lokale

zostaną, czy mieszkania odwiedzone :' sprawdzone jak sytuacja. Czy ktoś dostanie zapomogę nie

wiem, bo to tutaj rozeznanie pracowników OPS-u będzie w tym względzie najważniejsze.

Zamknięte sq tez' park aktywnos’ci, os'rodek sportów wodnych. Nie wiem, jak będzie z innymi

jeszcze, bo tutaj trudno powiedzieć. Natomiast nie zachęcam jeszcze raz do parku wchodzic’. Nie

jest zamknięty park, ale nie Wiemy ile drzewjest nadfamanych, gałęzi nadfamanych i tak dalej.

Szkoły to jest asobna sytuacja, tutaj pani burmistrz ma pełne rozeznanie, tylka powiem, że w

Brzeźcach zerwało część pokrycia dachu, więc tam na pewno są pilne prace potrzebne. Pozostałe

szkoły też w większej części odniosłyjakieś straty, natomiast są to jakieś drobniejsze, najwięcej

jest drzew oczywiście połamanych, alejakby tym się zajmujemy w drugiej kolejności. Myślę, że w

poniedziałek, dlatego że są teraz ważniejsze rzeczy, a tamte sq zabezpieczone, czy place zabaw

na razie nie sq dostępne, będziemyje odgruzawywać w drugiej kolejności. Dziękuję bardzo.”

ad. 3.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka powiedział, że protokół II sesji Rady Miejskiej

z 23 maja 2024 r. był wyłożony do wglądu w biurze rady oraz dostępny na stronie Biuletynu

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pszczynie.

Zapytał, czy do protokołu ll sesji rady są jakieś uwagi.

Uwag nie wniesiono i prowadzący obrady poddał protokół pod głosowanie.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

Przewadniczqcy rady stwierdził, że protokół ll sesji Rady Miejskiej w Pszczynie został przez

Radę przegłosawunyjednagfośnie.

ad. 4.

Przewodniczący obrad Leszek Szczotka powiedział, że Informację burmistrza Pszczyny o pracach

w okresie międzysesyjnym, Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej samodzielnego

publicznego zakładu opieki zdrowotnej Pszczyńskiego Ośrodka RehabiIitacyjno-Terapeutycznego

za rok 2023, Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy na rok 2023 Gminy Pszczyna

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku

publicznego” oraz Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych, Behawioralnych i Narkomanii za rok 2023 Radni otrzymali. Zapytał,

czy do informacji i sprawozdania Radni mają zapytania lub uwagi.

Pytań, uwag nie zgłoszono i przewodniczący rady stwierdził, że ww. informacje i sprawozdania

zostały przez radę przyjęte do wiadomości.

Informacje i sprawozdania burmistrza Pszczyny stanowią odpowiednio załączniki nr 2, 3, 4 i5

do protokołu sesji.



ad. 5

5.1)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie przyjęcia

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Pszczyna na lata 2024-2027.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr III/23/24 w sprawie przyjęcia

Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami Gminy Pszczyna na lata 2024-2027, podjęta

została jednogłośnie 21 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.

5.2)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie

przystąpienia do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na lata 2015-2023.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr III/24/24 w sprawie przystąpienia

do zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Pszczyna na lata 2015-2023, podjęta

została jednogłośnie 21 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została

przez radę jednogłośnie.

5.3)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie ustalenia

trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.



Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smoiarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr lll/25/Z4 w sprawie ustalenia

trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości

pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu gminy Pszczyna, podjęta została

jednogłośnie 21 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez

radę jednogłośnie.

5.4)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie

obciążenia służebnością gruntową nieruchomości położonej w Łące przy ul. Turystycznej.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie by’ro i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr lIl/26/24 w sprawie obciążenia

służebnością gruntową nieruchomości położonej w Łące przy ul. Turystycznej, podjęta została

jednogłośnie 21 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez

radę jednogłośnie.

5.5)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie wyboru

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Poinformowała, że do ww. projektu

uchwały została wniesiona autopoprawka burmistrza, następnie odczytała jej treść.

Pełna treść autopoprawki stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.



Głos w dyskusji zabrał radny Michał Ziebura. Powiedział: „Państwo Radni, Pani Burmistrz, Drodzy

Mieszkańcy. Ja chciałem przedstawićjakby moje stanowisko i argumenty dlaczego jestem

przeciwny podjęcia takiej uchwały. Dzisiejsza uch wała o podniesieniu stawki za odpadyjest

konsekwencją przetargu. Nie ma co polemizować z tq cenq, bo to jest czysta matematyka.

Natomiast sam przetarg jest konsekwencją podjętej przez Radę Miejską uchwały, co najmniej

dwóch uchwał. To jest uchwała w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na

terenie gminy Pszczyna oraz uchwały dotyczącej szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia

usług w zakresie odbierania od właścicieli odpadów, tak w skrócie. Jakieś dwa lata temu,

przeszło dwa lata temu jako Rada Miejska umówiliśmy się z Wydziałem GK, z Zarządem tutaj,

że przed ogłoszeniem każdego kolejnego przetargu będziemy się spotykać i dyskutować

na temat właśnie warunków odbioru śmieci i zagospodarowania. Przed tym przetargiem niestety

takiego spotkania nie było, takie] rozmowy nie było. Z tego co widać w konsultacjach

społecznych mieszkańcy skłonni są do pewnych wyrzeczeń, do ograniczenia systemu

i częstotliwości co mogłoby skutkować obniżeniem ceny za odpady. Ja nie twierdzę, że system

jest zły, bo uważam, że nasz system jest dobry. Jednak bardzo bogaty i dlatego płacimy też

bardzo wygórowaną i dużą stawkę za odbiór tych odpadów. Takjak mówiłem, mieszkańcy

w konsultacjach społecznych nawet zgadzali się na zmianę częstotliwości odbioru odpadów,

co mogłoby skutkować zmianą cenyja myślę. Chciałem jeszcze poruszyć inną kwestię, natomiast

kwestię złożonych deklaracji. Na dzień dzisiejszy mamy 47 885 deklaracji złożonych na tyle

mieszkańców, czyli tak kolokwialnie wyparowało prawie 3 000 mieszkańców z naszego systemu,

za których niestety reszta mieszkańców musi płacić. Jakieś 2—3 lata temu na Komisji Gospodarki

wspólnie z innymi radnymi zgłaszaliśmy takq propozycję. Ja nie słyszałem, żeby zostało to

wykorzystane, żebyśmy po prostu skorzystali z doświadczenia innych gmin. Gmina Świdnik w

roku 2019-2020 ogłosiła taki konkurs, wygrał Start It Up z Gliwic na sporządzenie takiej aplikacji,

takiego programu, który wykorzystywałby dane zasobów oświatowych, meldunkowych, pomocy

społecznej, przepraszam, zakładów komunalnych. Już w pierwszym roku jakby użytkowania tego

programu udało się wyłapać tysiąc takich potencjalnych miejsc, co dało wpływy prawie 500 000

zł do budżetu. Tym samym opłata dla pozostałych mieszkańców była mniejsza. Program ten, co

warto padkreślic'jest udostępniany bezpłatnie innym gminom. skorzystały z niego już takie

miastajak Kraków, Jastrzębie, Przemyśl, Kalisz, Sanok, Bielsko—Biała, Zakopane. Ja nie mówię, że

ten program jest idealny, bo na przykład Kraków, też trzeba o tym powiedzieć, Kraków korzystal

z tego programu, ale niestety nie sprawdził się w tak dużej aglomeracjijak Kraków. Ale myślę, że

w takiej mniejszej miejscowos'ci, w gminiejak Pszczyna, mogłoby się to sprawdzić i rzeczywiście

moglibyśmy chociaż 50% wychwycić tych potencjalnych miejsc, gdzie te deklaracje złożone są

nierzetelnie. Także tylko tyle. Dziękuję bardzo.”

Jako kolejny głos zabrał radny Arkadiusz Gardiasz. Powiedział: „Szanowni Radni, ja również tutaj

w pełni popieram stanowisko mojego przedmówcy, radnego Michała Ziebury. 0d wielu lat

zgłaszamy potrzebę zmiany systemu odbioru odpadów w gminie Pszczyna. Tojak to funkcjonuje,

to, że Gmina Pszczyna nie ma swojego gminnego PSZOK-a. Jest to obszar, który w chwili obecnej

dzierżawifirma REMOND/S, nie mamy na tym żadnej kontrolijak to wyglqda. Ostatnio na

spotkaniu dowiedzieliśmy się, że gmina, mieszkańcy gminy Pszczyna produkują najwięcej



odpadów, stąd tak to wychodzi. Tu mam pewne wątpliwości. Także brak działań, chęci zmiany

systemu i jakby uwagi, które zgłaszamy i to samo co kolega wspominał, W ubiegłym roku na ten

temat rozmawialiśmy na Komisji Gospodarki. Ja początkiem tego roku również sygnalizowafem

takq potrzebę spotkania się, porozmawiania na ten temat i nagle dzień po wyborach został

ogłoszony przetarg na odbiór bez rozmowy, bez konsultacji, a wcześniej były sygnały

i widzieliśmyjakqś przychylność, przynajmniej początkowo zmiany w zakresie częstotliwości,

ilości odpadów, abyjednak wpłynąć na cenę, która może się kształtować w przyszłości.

Dużo na ten temat została powiedziane na ogólnym zebraniu mieszkańców Kolonii Jasnej,

jakie mieszkańcy majq obawy, uwagi do systemu gospodarki odpadami. No i tak naprawdęja też

dostrzegam w pewnych aspektach, źe gmina nie ma pełnego poglądu na to, co się dzieje,

zwłaszcza na PSZOK—u, który prowadzifirma zewnętrzna. Pomimo różnego rodzaju deklaracji

na spotkaniach, również przez burmistrza gminy nie usiedliśmyjeszcze i nie dostaliśmy

konkretnych propozycjijak by to miało wyglądać, a dostajemy takie informacje choćby

w Wieloletnim Programie Gospodarki Odpadami Województwa Śląskiego, że sqjakies' piany,

ale nie wiadomo kiedyi wjakim wymiarze, jeżeli na przykład chodzi o same Jankowice.

Tu mi tego przede wszystkim brakuje. Jestem przeciwny kolejnej podwyżce opłaty za odpady

głównie z powodu tego, że nic nie robimyjako gmina, żeby zmienić obecny system, który wydaje

mi się nie jest idealny. Dziękuję.”

Jako kolejny głos w dyskusji zabrał radny Andrzej Mańka. Powiedział: „Panie Przewodniczący,

Pani Burmistrz, Szanowni Państwo, w pełni zgadzam się z moimi przedmówcami, zgadzam się

z panem radnym Michałem Zieburq, z panem radnym Arkadiuszem Gardiaszem. Zabrakło tutaj

jakichkolwiek rozmów. Widzimy także, że mieszkańcy chcq aktywnie uczestniczyć w budowie

tego systemu i chociażby przygotowana przez Urząd odpowiedźjest odpowiedzią błędną,

ponieważ w 1995 roku w Irlandii, w 2010 w Austrii, a także w naszym Instytucie Technologiczna-

Przyrodniczym we Wrocławiu prowadzono badania mające na celu zbadanie wpływu wzrostu

ilości osób W danym gospodarstwie do produkcji śmieci. ! te dane są wręcz odwrotne, do tego co

Pan Burmistrz prezentuje w swojej odpowiedzi. Te śmieci maleją przy pewnej ilości mieszkańców,

czyli im większe gospodarstwo to niekoniecznie to ilość śmiecijest większa, wręcz odwrotnie.

Widzimy, że mieszkańcy też już o tym zaczynają mówić. Myśmy w poprzedniej kadencji o tym

rozmawiali. Taki system zróżnicowanyjest chociażby w miejscowości Bielsko-Biaia. Dlatego

myślę i bardzo proszę, aby następny przetarg był skonsultowany] abyśmy mogli to jeszcze raz

przeanalizować, przedyskutować i może też to co powiedział tutaj kolega radny Arkadiusz

Gardiasz, w końcu trzeba załatwić temat tego PSZOK-u. Jest to PSZOK gminny, który de facto

został przekazany do spółki, wydzierżawionyjednemu podmiotowi, który, jak określiła tutaj

kontrola RIO, stawia go w pozycji dominującej podczas przetargu. Kolejnym tematem, którym

warto by też rozważyć tak na przyszłość, to jest powołanie międzygminne] spółki komunalnej.

Takie pomysły na konwentach padają. Też trzeba do tego tematu moźe usiąść, przeanalizować

tak, aby ta cena w przyszłości w taki sposób nie wzrastało. Dziękuję bardzo.”

Więcej głosów w dyskusji nie było.

Prowadzący obrady Leszek Szczotka powiedział, że też się zgadza z tym, żebyśmy porozmawiali

na ten temat, w ramach takiej merytorycznej komisji, np. Komisji Gospodarki, ale 2 czasowym



wyprzedzeniem, więc nie siadajmy do rozmów w marcu, w kwietniu, gdzie ten przetarg

praktycznie się odbywa, tylko zacznijmy rozmowy zaraz po wakacjach, we wrześniu,

październiku. Taka prośba może do przewodniczącej Komisji Gospodarki, żeby ten temat

poruszyć na posiedzeniach Komisji.

Innych pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 13, PRZECIW: 8, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13): Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki,

Marcin Leśniewski, Barbara Psik, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz

PRZECIW (8): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Arkadiusz Gardiasz, Andrzej Mańka, Piotr

Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Kamil Widłok, MichałZiebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr III/27/Z4 w sprawie wyboru

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określenia stawki

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, podjęta została większością 13 głosów

„za", przy 8 głosach „przeciw", bez głosów „wstrzymujących się”. Prowadzący obrady

stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą większością głosów.

5.6)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie

wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na drodze

powiatowej na terenie Gminy Pszczyna (Pszczyna, ul. Zdrojowa).

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr Ill/28/24 w sprawie wskazania

wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego na drodze powiatowej na

terenie Gminy Pszczyna (Pszczyna, ul. Zdrojowa), podjęta została jednogłośnie 21 głosami

„za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.7)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie

wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na drodze

wojewódzkiej na terenie Gminy Pszczyna(Pszczyna, ul. Męczenników Oświęcimskich).



Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka,

Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr lll/29/24 w sprawie wskazania

wstępnych miejsc lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na drodze wojewódzkiej

na terenie Gminy Pszczyna (Pszczyna, ul. Męczenników Oświęcimskich), podjęta została

jednogłośnie 21 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, źe uchwała podjęta została przez

radę jednogłośnie.

5.8)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie

udzielenia Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadań na drogach

powiatowych.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr lll/30/24 w sprawie udzielenia

Powiatowi Pszczyńskiemu pomocy finansowej na realizację zadań na drogach powiatowych,

podjęta została jednogłośnie 21 głosami „za”. Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała

podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.9)
Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie przekazania środków

finansowych dla Policji.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2
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Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr lll/31/24 w sprawie przekazania

środków finansowych dla Policji, podjęta została jednogłośnie 21 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.10)

Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie

gminy na rok 2024.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr lll/32/24 w sprawie zmian

w budżecie gminy na rok 2024, podjęta została jednogłośnie 21 głosami „za". Prowadzący

obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę jednogłośnie.

5.11)
Skarbnik gminy Artur Krawczyk odczytał tytuł projektu uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej

Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez komisje rady.

Prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały sąjakieś uwagi, pytania, propozycje zmian.

Pytań, uwag, propozycji zmian nie było i przystąpiono do głosowania.

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz,

Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara

Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria

Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowskaśmolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr III/33/24 w sprawie zmian

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Pszczyna, podjęta została jednogłośnie

11



21 głosami „za". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę

jednogłośnie.

5.12)

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka odczytała tytuł projektu uchwały w sprawie

uchwalenia ,,Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy

Pszczyna”. Powiedziała, że do ww. uchwały została wniesiona autopoprawka burmistrza

do załącznika nr 5 „Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Pszczynie o sposobie rozpatrzenia uwag

do Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczyna

nieuwzględnionych przez Burmistrza, zgłoszonych w trakcie wyłożenia projektu do publicznego

wglądu", następnie odczytała jej treść. Pełna treść autopoprawki burmistrza stanowi załącznik

nr 7 do protokołu sesji.

Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił procedurę głosowania „Studium

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczyna" i wyjaśnił,

że przed podjęciem uchwały Rada musi zająć stanowisko w sprawie uwag negatywnie

rozpatrzonych przez Burmistrza Pszczyny. Zaproponował, aby odbyło się to w następujący

sposób: odczytana zostanie uwagę zgodnie z otrzymanym zestawieniem (załącznik nr5

do projektu uchwały), następnie Rada poprzez głosowanie zajmie stanowisko w tej sprawie

odpowiadając na pytanie: „Czy Rada podtrzymuje sposób rozpatrzenia uwagi przez Burmistrza”?

Po przegłosowaniu wszystkich uwag negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza Rada przystąpi

do głosowania nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczyna".

Przystąpiono do głosowania uwag negatywnie rozpatrzonych przez burmistrza Pszczyny.

Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury Anna Krzystolik przedstawiła uwagi, które

następnie rada głosowała:

1. Uwaga nr 1

Wyniki giosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Eaiuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

2. Uwaga nr 2

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

3. Uwaga nr 3

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baiuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz
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4. Uwaga nr 4

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak. Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz. Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

5. Uwaga nr 5

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

6. Uwaga nr 6

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

7. Uwaga nr 8

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: D, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

8. Uwaga nr 9

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz. Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszcwski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

9. Uwaga nr 10

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Ba1uch,Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz. Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

10. Uwaga nr 11

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Eałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOEECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

11. Uwaga nr 12

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

12. Uwaga nr 163

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW101 WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Manta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

13. Uwaga nr 16h

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek. Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek. Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

14. Uwaga nr 17

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

15. Uwaga nr 18

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Micha) Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

16. Uwaga nr 19

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

17. Uwaga nr 20

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Micha) Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

18. Uwaga nr 21

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz
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19. Uwaga nr 22

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEDBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

20. Uwaga nr 243

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O. NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baiuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smclarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

21. Uwaga nr 24c

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: D, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

22. Uwaga nr 24d

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardias:] Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka. Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolan, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

23. Uwaga nr 25

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda] Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Wionk, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

24. Uwaga nr 26

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0/ BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

25. Uwaga nr 29

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda. Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

26. Uwaga nr 30

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O. BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek] Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski1 Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

27. Uwaga nr 31

Wyniki g(usowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

28. Uwaga nr 33

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda] Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek. Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

29. Uwaga nr 36

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek. Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (1) Andrzej Mańka

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

30. Uwaga nr 37

Wyniki głosowania: ZA: 2L PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNIZ 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz. Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek. Andrzej Wojtanowicz

31. Uwaga nr 40

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Fsik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

32. Uwaga nr 41

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

33. Uwaga nr 44

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Eałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski. Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka. Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz. Michał Ziebura
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NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

34. Uwaga nr 45

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: D, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZVMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska—Smolarz

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

35. Uwaga nr 46

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bafuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda. Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

36. Uwaga nr 47

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0/ BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

37. Uwaga nr 49

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek. Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

38. Uwaga nr 52

Wyniki głosowania: ZA: 21/ PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

39. Uwaga nr 54

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katanyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

40. Uwaga nr 55

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: U, BRAK GŁOSU: 0, N1EOBECNI:2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Srnolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

41. Uwaga nr 56

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNII 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bafuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

42. Uwaga nr 57a

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECN122

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

43. Uwaga nr 57b

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smularz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

44. Uwaga nr 58

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baruch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

45. Uwaga nr 62

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

46. Uwaga nr 63

aniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

47. Uwaga nr 65

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: U, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak. Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

48. Uwaga nr: 66, 124, 265, 270, 272, 276, 282, 285, 306, 321, 357, 360, 370, 382, 383, 391, 401, 416, 424

Wyniki głosowania:

ZA: 18, PRZECIW12, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18) Tadeusz Baruch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin

Leśniewski, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz

PRZECIW (2) Arkadiusz Gardiasz, Michał Ziebura
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WSTRZYMUJĘ S!Ę (1) Andrzej Mańka

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

49. Uwaga nr 67

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

SD. Uwaga nr 68

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

51. Uwaga nr 71

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber. Leszek Szczotka, Maria Szustak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

52. Uwaga nr 72

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kardian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

53. Uwaga nr 73

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Wid'ok, Adrian Winkler, Marta Wojciechcwska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

54. Uwaga nr 74

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzvna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

55. Uwaga nr 75

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

56. Uwaga nr 82

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

19



Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

57. Uwaga nr 84b

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

58. Uwaga nr 85

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

59. Uwaga nr 87

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieher, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

60. Uwaga nr 88

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzvna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smularz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

61. Uwaga nr 91

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

62. Uwaga nr 92

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stiebar, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler. Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

63. Uwaga nr 94

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz
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64. Uwaga nr 95

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smclarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

65. Uwaga nr 97

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

66. Uwaga nr 98

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baruch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Les’niewski,AndrzejMar'1ka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

67. Uwaga nr 99

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

68. Uwaga nr 100

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

69. Uwaga nr 101

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek. Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

70. Uwaga nr 103

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski] Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

71. Uwaga nr 104

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

72. Uwaga nr 105

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

73. Uwaga nr 106a

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wynikl imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

74. Uwaga nr 106C

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

75. Uwaga nr 107

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

76. Uwaga nr 108

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

77. Uwaga nr 109

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

78. Uwaga nr 112c

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

79. Uwaga nr 1133
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

80. Uwaga nr 1131:

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widfok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

81. Uwaga nr 114

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smnlarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

82. Uwaga ur 115

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

83. Uwaga nr 116a

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

84. Uwaga nr 11$b

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

85. Uwaga nr 117

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Srnolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

86. Uwaga nr 118

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, N|EOBECN|12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda. Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda. lreneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowskaśmolarz, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

87. Uwaga nr 119

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

88. Uwaga nr 123

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: U, WSTRZVMUJE S!Ę: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

89. Uwaga nr 125

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

90. Uwaga nr 126

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Mana Wojciechowskaémolarz, Michał Ziebura

PRZECIW (1) Maciej Stieber

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

91. Uwaga nr 128

Wyniki gfosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowskaómolarz, Micha! Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

92. Uwaga nr 131

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

93. Uwaga nr 132

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O. WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOEECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

94. Uwaga nr 134

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

95. Uwaga nr 135

Wynikigłosowania12A: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 0/ BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz .

96. Uwaga nr 137d

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski] Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

97. Uwaga nr 138

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: Cl, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber. Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

98. Uwaga nr 139a

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O. WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

99. Uwaga nr 139f

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

100. Uwaga nr 139g

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

101. Uwaga nr 139h

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

102. Uwaga nr 139i
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber. Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Wink|er, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

103. Uwaga nr 140

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wajtanowicz

104. Uwaga nr 141

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

105. Uwaga nr 142

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechuwska-Smolarz, Micha! Ziebura

NIEOBECNI (2] Kordian Piszczek, Andrzej Wcjtanowicz

106. Uwaga nr 143

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka. Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

107. Uwaga nr 144

Wyniki gfosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: l, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Michal Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

108. Uwaga nr 145

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: l, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska—Smolarz

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

109. Uwaga nr 146

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Mana Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

110. Uwaga nr 148

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZEC1W20, WSTRZYMUJĘ SIĘ: D, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Eałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

111. Uwaga nr 149

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

112. Uwaga nr 151

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

113. Uwaga nr 152

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, AndrzejWojtanowicz

114. Uwaga nr 153

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

Głosowa no w sprawie

115. Uwaga nr 154

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ10, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

116. Uwaga nr 155

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

117. Uwaga nr 157

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

118. Uwaga nr 158

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

119. Uwaga nr 159

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

120. Uwaga nr 163

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch. Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz) Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

121. Uwaga nr 164

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda. Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

122. Uwaga nr 1653

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Macie]

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok. Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michaf Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

123. Uwaga nr 165b

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

124. Uwaga nr 165:

Wyniki g(osowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O. NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widfok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

125. Uwaga nr 168

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

126. Uwaga nr 169

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch. Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz. Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

127. Uwaga nr 170

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka]

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

128. Uwaga nr 171

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widfok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

129. Uwaga nr 173

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baruch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowskaśmolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

130. Uwaga nr 174

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

131. Uwaga nr 175

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber. Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

132. Uwaga nr 176
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

133. Uwaga nr 177

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler. Marta Wojciechowskaémolarz, MichałZiebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek. Andrzej Wojtanowicz

134. Uwaga nr 178

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

135. Uwaga nr 179

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska›5mo|arz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

136. Uwaga nr 180

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

137. Uwaga nr 181

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski. Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Woiciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

138. Uwaga nr 184

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: U, WSTRZVMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, MichalZiebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

139. Uwaga nr 185

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: D, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichałZiebura
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NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

140. Uwaga nr 186

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

141. Uwaga nr 187

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszawski) Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler. Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

142. Uwaga nr 188

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

143. Uwaga nr 190

aniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

144. Uwaga nr 191

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda) Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

145. Uwaga nr 153

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

145. Uwaga nr 194

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

147. Uwaga nr 195

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Beluch] Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek. Andrzej Wojtanowicz

148. Uwaga nr 196

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

149. Uwaga nr 197

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

150. Uwaga nr 199

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Srnolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

151. Uwaga nr 202

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek/ Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

152. Uwaga nr 203

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda. Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

153. Uwaga nr 204

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O. BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

154. Uwaga nr 205

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

155. Uwaga nr 206
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

156. Uwaga nr 207

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

157. Uwaga nr 209

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski. Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

158. Uwaga nr 210

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch. Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

159. Uwaga nr 212

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: D, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz. Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta WojciechowskaSmolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

160. Uwaga nr 213

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

161. Uwaga nr 218

ani głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniku imienne

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stiebar, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Michal Ziebura

PRZECIW (1) Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

162. Uwaga nr 219

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0/ WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz BaIuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka.

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

163. Uwaga nr 220

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Micha! Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

164. Uwaga nr 221

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

165. Uwaga nr 225

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZVMUJE SIĘ: D, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smularz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

166. Uwaga nr 226a

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baruch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

167. Uwaga nr 227b

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska»$molarz. Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

168. Uwaga nr 227:

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: Z

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch. Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Fiszczek, Andrzej Wojtanowicz

169. Uwaga nr 228

Wyniki głosowania: 2A: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katanyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

170. Uwaga ur 229
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

171. Uwaga nr 235

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

172. uwaga nr 236

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECN1:2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

173. Uwaga nr 237

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka) Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

174. Uwaga nr 238

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: D, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szustak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

175. Uwaga nr 239

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0. WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieher, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

176. Uwaga nr 240

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: D, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek. Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichalZiebura

PRZECIW (0)

WSTRZVMUJĘ SIE (o)
BRAK GŁOSU (O)

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

177. Uwaga nr 241

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil WidIok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

178. Uwaga nr 242

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

179. Uwaga nr 243

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Ealuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

180. Uwaga nr 244

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: Z

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bafuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

181. Uwaga nr 245

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZVMUJĘSIĘ10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki] Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wujciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

182. Uwaga nr 246

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

183. Uwaga nr 247

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, N1EOBECNI:2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

184. Uwaga nr 249

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki,

Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek

Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NlEOBECNl (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

185. Uwaga nr 250
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber. Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanawicz

186. Uwaga nr 251

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

187. Uwaga nr 252

Wyniki g'osowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

188. Uwaga nr 253

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0. NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz. Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

185. Uwaga nr 254

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta WojciechowskaSmolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

190. Uwaga nr 255

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O. BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski. Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichalZiebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

191. Uwaga nr 256

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz. Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

192. Uwaga nr 257

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widiok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Srnolarz, MichałZiebura
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NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

193. Uwaga nr 262

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wajciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

194. Uwaga nr 264

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Fsik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Micha Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

195. Uwaga nr: 266, 274, 275, 283, 311, 312, 367, 369, 389, 402, 415, 425, 468

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler. Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanuwicz

196. Uwaga nr: 273, 279, 310, 315, 318, 326, 364, 375, 388, 394, 395, 406, 411, 418, 470

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

197. Uwaga nr: 265, 278, 307, 316, 323, 330, 361, 372, 385, 398, 409, 421

aniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Srnolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

198. Uwaga nr: 271, 280, 304, 313, 322, 329, 363, 374, 387, 392, 396, 407, 417, 419, 469

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda. Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta WojciechowskłSn-lolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

199. Uwaga nr: 267, 281, 284, 309, 319, 327, 366, 376, 384, 400, 413, 423

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZVMUJĘ SIĘ: D, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: 2

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

200. Uwaga nr 286

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

aniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda] Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

201. Uwaga nr 287

Wyniki gbsowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

ZOZ. Uwaga nr 288

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spak, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak] Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

203. Uwaga nr 294

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wymk mienne:

ZA (21) Tadeusz Bafuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

204. Uwaga nr 297

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bamch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda] Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok. Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichałZiebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

205. Uwaga nr 298

Wyniki głosowania: ZA: 2L PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIE: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

206. Uwaga nr 300

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichałZiebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

207. Uwaga nr 301

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ10, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

208. Uwaga nr 302
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

209. Uwaga nr 303

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, lreneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

210. Uwaga nr: 305, 314, 320, 328, 362, 373, 386, 393, 397, 405, 414, 420

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka. Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek. Andrzej Wojtanowicz

211. Uwaga nr: 268, 277, 308, 317, 325, 331, 359, 371, 390, 399, 412, 422

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

212. Uwaga nr: 324, 365, 368, 403, 404, 410

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

213. Uwaga nr: 333, 334, 335, 336, 337, 338, 339, 340, 341, 342, 343

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baruch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

214. Uwaga nr 344

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura
NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

215. Uwaga nr 345a

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka. Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Srnolarz, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

216. Uwaga nr 345b

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

217. Uwaga nr 346a

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smoiarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

218. Uwaga nr 346b

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: D, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

219. Uwaga nr 347

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichaIZiebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

220. Uwaga nr 351

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bafuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

221. Uwaga nr 378

Wynikigłosowani312A: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

222. Uwaga nr 380

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Beluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda. Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

223. Uwaga nr 428

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU10, NIEOBECNI: 2

Wyniki irnienne:
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ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak. Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

224. Uwaga nr 425

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: Z

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

225. Uwaga nr 430

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baruch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

226. Uwaga nr 431

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI12

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzvna Raszka] Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michaf Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

227. Uwaga nr 432

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

228. Uwaga nr 433

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bafuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dvrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski. Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widlok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek. Andrzej Wojtanowicz

229. Uwaga nr 437

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wajtanowicz

230. Uwaga nr 439

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski. Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,
Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej
Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz
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231. Uwaga nr 440

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

232. Uwaga nr 441

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

Z33. Uwaga nr 444

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

234. Uwaga nr 446

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

235. Uwaga nr 449

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

236. Uwaga nr 453a

Wyniki głosowania: ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (20) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Michał Ziebura

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Marta Wojciechowska-Smolarz

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

237. Uwaga nr 453b

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: U, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

238. Uwaga nr 453c

Wyniki glosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
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ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

239. Uwaga nr 454

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: D, NIEOBECNI: 2

aniki imienne

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

240. Uwaga nr 456

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW10, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

241. Uwaga nr 457

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz. Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

242. Uwaga nr 458

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

243. Uwaga nr 459

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka. Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wajciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

244. Uwaga nr 460

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

245. Uwaga nr 461

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Baluch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda. Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

Z46. Uwaga nr 462
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Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: U, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

247. Uwaga nr 464

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

aniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska—Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (Z) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

248. Uwaga nr 465

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, MichałZiebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

249. Uwaga nr 466

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłok, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

250. Uwaga nr 467

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: O, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta WojciechowskaSmolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

251. Uwaga nr 471

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0. WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne;

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michal Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

252. Uwaga nr 472

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJE SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI12

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardiasz, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura

NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

253. Uwaga nr 476

Wyniki głosowania: ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZVMUJĘ SIĘ: O, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (21) Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Arkadiusz Gardias:, Jacek Granda, Ireneusz Gruszka,

Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej

Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak, Kamil Widłak, Adrian Winkler, Marta Wojciechowska-Smolarz, Michał Ziebura
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NIEOBECNI (2) Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanawicz

Po przegłosowaniu wszystkich uwag negatywnie rozpatrzonych przez Burmistrza Pszczyny

prowadzący obrady zapytał, czy do projektu uchwały są jakieś uwagi, propozycje zmian.

Pytań, uwag propozycji zmian nie było i prowadzący obrady poddał pod głosowanie projekt

uchwały w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania

przestrzennego gminy Pszczyna”.

Wyniki głosowania: ZA: 18, PRZECIW: 2, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (18): Tadeusz Bałuch, Joanna Brożek, Marek Dutkowski, Renata Dyrda, Jacek Granda,

Ireneusz Gruszka, Marcelina Leki, Marcin Leśniewski, Andrzej Mańka, Barbara Psik, Piotr

Rabaszowski, Katarzyna Raszka, Jolanta Spek, Maciej Stieber, Leszek Szczotka, Maria Szostak,

Kamil Widłak, Adrian Winkler

PRZECIW (2): Arkadiusz Gardiasz, Marta Wojciechowska-Smolarz

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Michał Ziebura

NIEOBECNI (2): Kordian Piszczek, Andrzej Wojtanowicz

W wyniku głosowania, w obecności 21 radnych, Uchwała Nr III/34/24 w sprawie uchwalenia

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Pszczyna”,

podjęta została większością 18 głosów „za", przy 2 głosach „przeciw i 1 głosie „wstrzymującym

się". Prowadzący obrady stwierdził, że uchwała podjęta została przez radę wymaganą

większością głosów.

ad. 6.

1. Głos zabrał radny Kamil Widłok. Powiedział: „Szanowna Rado, Drodzy Goście, Pani Burmistrz.

W związku z wczorajszym nawałnicq, również na prośbę mieszkańców zwracam się z prośbą,

aby poddać pod rozważanie kwestię wyciągnięcia równieź takiej pomocnej dłoni do

mieszkańców ze względu na ilość połamanych drzew, które w większości przypadków

znajdują się przy drogach publicznych, aby rozważyć możliwość udostępnienia mieszkańcom

jakiegoś miejsca, gdzie mogą te krzewy i połamane drzewa wywieźć, czy to na PSZOK, czy to

na naszą kompostownię wjankowicach, bo są tego naprawdę ogromne ilości. Ja dzisiaj

otrzymałem kilkanaście telefonów z osiedla Kolania Jasna, gdzie mieszkańcyjuz' oficjalnie

mówią, że oni mają limity na wywóz odpadów zielonych przekroczonych, a dobrze by było też

pomóc wsprzqtaniu gminy. Więcjakby można było też rozważyć takq opcję to byłbym

wdzięczny w imieniu mieszkańców. Dziękuję."

Zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka powiedziała, że Sztab Kryzysowy rozważy taką

możliwość, wezmą to pod uwagę i będą to analizować.

2. Głos zabrał radny Tadeusz Bałuch. Zgłosił uwagę do Sprawozdania z realizacji Programu

Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi. Powiedział, że na str. 22 sprawozdania jest

zapis, że zużyliśmy olej napędowy i etylinę i zapytał czy są na tyle stare silniki, że jeszcze

zużywamy etylinę, która jest zabroniona od 2005 roku. Zdaniem radnego jest to chyba błąd i

poprosił, aby zwrócić na to uwagę.
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3. Głos zabrała zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka. Przedstawiła najważniejsze

informacje z ostatnich dni. Powiedziała, że dzisiaj odbywa się zebranie wyborcze na

05. Podstarzyniec, że jako gmina otrzymaliśmy wyróżnienie w kategorii Gmina przyjazna dla

czystego powietrza, przyznanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Katowicach. Powiedziała również, że Pan Burmistrz po raz kolejny

został wybrany na członka zarządu Śląskiego Związku Gmin i Powiatów. Powiedziała, że

wczoraj odbyło się zebranie na 05. Polne Domyi złożyła gratulacje dla nowej

przewodniczącej Zarządu Osiedla Polne Domy Pani Agnieszki Stebel oraz całego Zarządu

osiedla Polne Domy.

4. Przewodniczący rady Leszek Szczotka przedstawił Informację z działalności Rady Miejskiej w

Pszczynie w okresie międzysesyjnym. Powiedział, że 28 maja 2024 r. odbyło się posiedzenie

Komisji Rewizyjnej, 18.06.2024 r. odbyło się wspólne posiedzenie Komisji Budżetu, Komisji

Gospodarki, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji Sportu i Kultury Fizycznej i Komisji

Zdrowia.

5. Przewodniczący rady powiedział, że kolejna sesja rady miejskiej odbędzie się jutro,

czyli 21 czerwca br. o godz. 1300 i będzie to sesja absolutoryjna.

ad. 7.

Prowadzący obrady stwierdził wyczerpanie porządku obrad. Podziękował wszystkim

za uczestnictwo w obradach i o godz. 1450 ogłosił zamknięcie Ill sesji Rady Miejskiej w Pszczynie.

[PODPIS]

Ęeiwodniczapw(› I‘f'éd?
,/7 l/żrfy ~ ** ‘w

(.Ilszek Szcmtka

Protokoiowaia: Kat kale
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